

# ÅRSREDOVISNING

för

## Media Benchmark International AB

Org.nr. 556603-9649

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Fredrik Kinge, Styrelseledamot  
2024-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kommunikationscontrolling, mediacontrolling, consulting och utbildning inom reklam och marknadsföring.

Företaget ägs till 100% av ECI Media Management AB

Företagets säte är Nyköping

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad efterfrågan.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	195	955	2 071	799
Resultat efter finansiella poster	-350	1	435	30
Soliditet (%)	96,98	81	80	98

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 974 137	756	4 094 893
Balanseras i ny räkning			756	-756	0
Årets resultat				11 468	11 468
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>3 974 893</u>	<u>11 468</u>	<u>4 106 361</u>

# Media Benchmark International AB

Org.nr. 556603-9649

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 974 893
Årets resultat	<u>11 468</u>
	<b>3 986 361</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 986 361</u>
	<b>3 986 361</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		194 501	954 953
Övriga rörelseintäkter		11 517	20 398
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>206 018</u>	<u>975 351</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp kunds räkning		-540 000	-956 000
Övriga externa kostnader		<u>-16 350</u>	<u>-16 044</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-556 350</u>	<u>-972 044</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-350 332	3 307
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		938	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-469</u>	<u>-2 364</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>469</u>	<u>-2 358</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-349 863	949
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		<u>364 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>364 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		14 137	949
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 669	-193
<b>Årets resultat</b>		<u>11 468</u>	<u>756</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		40 839	40 839
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>40 839</u>	<u>40 839</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		40 839	40 839
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	73 474
Fordringar hos koncernföretag		3 977 290	4 584 165
Övriga fordringar		121 534	65 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>4 143 824</u>	<u>4 723 395</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		49 198	309 284
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>49 198</u>	<u>309 284</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		4 193 022	5 032 679
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 233 861</b>	<b>5 073 518</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 974 893	3 974 137
Årets resultat		11 468	756
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>3 986 361</u>	<u>3 974 893</u>
<b>Summa eget kapital</b>		4 106 361	4 094 893
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		112 500	56 250
Skulder till koncernföretag		0	907 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>127 500</u>	<u>978 625</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 233 861</b>	<b>5 073 518</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 210 000	1 210 000

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Media Benchmark International AB  
Org.nr. 556603-9649

Stockholm

Fredrik Kinge  
Fredrik Kinge

2024-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 juni 2024.

Lena Normann  
Lena Normann  
Auktoriserad revisor


